АДМИНИСТРАЦИЯ

                      АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2017г                         с.Аксениха                                  № 6
Об отмене Постановлений администрации

Аксенихинского сельсовета.

 В целях приведения нормативано правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Аксенихинского сельсовета №4 от 20.01.2016года «Об определении перечня обьектов дляотбывания  наказания в виде исправительных работ на территории  Аксенихинского сельсовета.»,

Постановление  администрации Аксенихинского сельсовета №5 от 20.01.2016года «Об определении перечня обьектов для отбывания  наказания обязательных работ на территории  Аксенихинского сельсовета» признать утратившими силу.
Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                         З.И.Биденко